

Lähtettäjä: [RP MLI KH](#)
Vastaanottaja: [Kirjaamo](#)
Aihe: Oikaisuvaatimus: palkan takaisinmaksun perintä
Päivämäärä: tiistai 5. joulukuuta 2023 17:34:41

Oikaisuvaatimus: palkan takaisinperintä

Oikaisun vaatijoiden nimet:

xxx

Yhteystiedot:

xxx

Haemme oikaisua päätökseen:

Liikaa maksetun palkan takaisin perintä niiden työntekijöiden osalta, joille on laskelman mukaan maksettu palkkaa liikaa.

Vaadimme, että palkan takaisinperinnästä luovutaan kokonaan, tai summaa edes kohtuullistetaan.

Vaadimme tätä oikaisua, koska virhe ei ole johtunut meidän toiminnastamme. Meillä on sattumoisin Ristiinassa ollut pitkiä sairauslomia henkilökunnalla (huono sisäilma!), joita olemme hyvää hyvyttämme paikanneet jatkamalla työpäivää tai tulleet vapaapäiviltä töihin, jotta vuorohoito toimisi, eikä vanhemmille tarvitsisi ilmoittaa, että joudumme sulkemaan, kun meillä ei ole esim. iltavuoroon työntekijää. On kohtuutonta, että joudumme nyt kärsimään tästä toiminnasta. Vuosien kokemus on meille opettanut, että sijaisia ei Ristiinaan saa, varsinkaan vuorohoitoon. Siksi olemme joustaneet itse. Uskaltaako tässä enää joustaa?

Maksettavat summat ovat mielestämme isoja meidän palkastamme ja olemme jo maksaneet niistä veroa ja liiton jäsenmaksua. Miten olette huomioineet tämän takaisinperinnässä? On mielestämme kohtuutonta vaatia takaisinmaksuja koko siltä ajalta, jolloin ohjelmistovirhe on ollut, sillä emmehän me olisi ylitöitä tehneet, jos olisimme tienneet virheestä! Jos takaisinperinnästä ei voida luopua, pitäisi antaa edes lievitystä, ei perittäisi koko summaa, sillä ainakin meidän yksikössä summat olivat isoja.

Lisäksi informointi tästä koko asiasta on ollut ala-arvoista. Jos virhe on huomattu keväällä -23, ja asiasta on pidetty välitön neuvonpito, miksi työntekijöitä ei ole informoitu asiasta aiemmin, jotta tällaiseen olisi voinut henkisesti varautua? Asiasta kertominen juuri ennen joulua on kurjaa.

Teillä olisi ollut tässä mahdollisuus nostaa mainettanne työnantajana yleisön silmissä, harmi että päätitte tehdä toisin. Summa, jonka kaupunki tästä saa, on aika mitätön suhteutettuna kaupungin vuosibudjettiin, mutta yksilötasolla tuntuu.